
Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida sog‘Iom ovqatlantir 
usulida tashkil etish bo‘yicha tanlov komissiyasii yig‘illishinin

К О ’CHIRM A

2021 yil 21 sentyabr Toshkent shahar

Raislik qildi: B.Onorboyev - Maktabgacha ta ’lim vazirining birinchi
o ‘rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: S.Mirzakarimov -  maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash bo iim i 
boshlig‘i, rais o ‘rinbosari

Tanlov komissiyasi a ’zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, 
B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, 
Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi 
xizmati mutaxassisi A.Kucharov, 0 ‘zbekiston Oshpazlar 
uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Navoiy viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi studiyasida 
-  boshqarma boshlig‘i 0 ‘„Tillayev, Maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta’minlash 
bo‘limi boshlig‘i A.Hamidov, tuman (shahar) maktabgacha 
ta ’lim bo‘limlari boshliqlari (ro ’yxat bo ’yicha).

Tanlov takliflari 2021 y il 14 sentyabr kuni soat 10-00 dan 15-00 gacha ко ‘rib chqildi
va baholandi.

KUN TART1BI:

Navoiy viloyati maktabgacha ta’lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida sogMom ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha

tanlov jarayonini o‘tkazish to‘g ‘risida
(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirish tiziminii takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g ‘risida” 
2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha ta ’lim 
vazirining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogMom ovqatlantirish 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 2021 yil 
5 iyuldagi 123-sonli buyrug‘i qalbul qilingan.

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta ’lim vazirligi tomonidan respublikada 1694 ta davlat maktabgacha ta ’lim



lotlar bo‘yicha, xususan Navoiy viloyatida 19 ta lotlar (98-116 lotlar) bo‘yicha 
70 ta davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari uchun tanlov e ’lon qilingan.

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta ’lim vazirligining veb-sahifasiga 2021 yil 
6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika bo‘yicha 
jami 334 nafar, xususan Navoiy viloyati bo‘yicha 22 nafar tadbirkorlar tomonidan 
hujjatlar kelib tushgan.

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o ‘tkazish jarayoni Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tanlov 
hujjatlari asosida tashkil etilishi ta’kid lab o ‘tildi hamda ishtirokchilarni tanlovni 
o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.

Navoiy viloyatida tanlovga qo‘yilgan 19 ta lotdan 18 ta lotga takliflar bo‘yicha 
70 ta davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish uchun hujjat 
taqdim etgan 22 nafar tadbirkorlar to ‘g ‘risida m a’lumot berildi (1- va 2-ilovalar).

Tanlovga qo‘yilgan 113-, 114-, 115-lotlarga 1 tadan taklif, 108-lotga umuman 
taklif kelib tushmaganligi sababli lotlar o‘ynalmadi

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 
407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga 
muvofiq 22 ta talabgor korxonalaming tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian o‘rganilib 
chiqildi.

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, 22 nafar talabgorlaming hujjatlari Tartibda 
belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Malaka talablari tanlovidan 
o ‘tmagan talabgorlaming ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) ochilmadi va 
talabgorlar tanlovdan chetlatiladi.

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning 3-iilovasida keltirilgan.

Tanlov komissiyasining qarori bilan malaka talablaridan o ‘tmagan tanlov 
ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Navoiy viloyati davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o‘tkazilgan tanlov natijalari 
asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi

QAROR QILADI:

1. Navoiy viloyatidagi davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha 21 nafar talabgorlaming 
hujjatlari Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga javob bermasligi aniqlandi 
hamda Malaka talablari tanlovidan o ‘tmagan talabgorlaming ichki konverti (texnik va 
tijorat taklifi) ochilmadi va talabgorlar tanlovdan chetlatilganligi maTumot uchun qabul 
qilinsin.

2



2. Navoiy viloyati maktabgacha ta ’lim boshqarmasi boshlig‘i O M illayev, Navoiy 
shahar maktabgacha ta ’lim bo‘limi boshlig‘iga:

2021 yilning 1 oktyabrdan boshlab yuqoridagi maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida 
ovqatlantirishni tashkil etishni maktabgacha ta ’lim tashkilotlarining o ‘zi tomonidan 
amalga oshirish choralarini ko‘rsin;

2021 yilning 1 oktabriga qadar shartnoma muddati tugaydigan autsorserlar bilan 
tuzilgan shartnomalami bekor qilish hamda ushbu maktabgacha ta’lim tashkilotlarining 
shtatlar jadvaliga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritilishini ta ’minlasin.

3. Moliyaviy-iqtisodiy rivojlanishni rejalashtirish. boshqarmasi (Z.Usanov) 
2021 yilning 1 oktabridan autsorsing shartnomalari bekor qilingan davlat maktabgacha 
ta’lim tashkilotlariga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritish bo’yicha shtatlar jadvaliga 
o ’zgartirishlami ro ’yxatdan o ’tkazilishini ta ’minlasin.

4. Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni 
ta’minlash bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimovga:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot 
kiritish;

5. Mazkur bayon ijrosini nazorat qilish Maktabgacha ta’lim vazirining 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog iom  va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash 
bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

Y ig‘ilish kotibi A.Agasiyev



4

1-ilova

Navoiy viloyatida tanlovga qo‘yilgan lotlardagi davlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari to‘g‘risida m a’Iumot

Lot raqami Tuman (shahar) nomi Maktabgacha ta’lim tashkiloti raqami

98-lot Navoiy shahar 1,2,3,4,17

99-lot Navoiy shahar 5,6,7,18

100-lot Navoiy shahar 8,9,27,28

101-lot Navoiy shahar 10,11,32

102-lot Navoiy shahar 15,22,29,34

103-lot Navoiy shahar 13,26,31

104-lot Navoiy shahar 14,16,19,20

105-lot Navoiy shahar 12,21,23,30

106-lot Navoiy shahar 24,25,33

107-lot Zaravshon shahar 1,5,7,8,16

108-lot G‘azg‘on shahar 2

109-lot Karmana tumani 1,2,4,5,8,14

110-lot Karmana tumani 3,6,7,9

111-lot Navbahor tumani 1,2,6

112-lot Nurota tumani 2,3,4,7

113-lot Konimex tumani 2,9,11

114-lot Qiziltepa tumani 1,5,7,36

115-lot Xatirchi tumani 1,3,5

116-lot Uchquduq tumani 1,12,15



5

2-ilova

Navoiy viloyatida davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing faoliyatini 
yuritish maqsadida tanlovda ishtirok etish uchun ifiujjat topshirgan tadbirkorlar

to‘g‘risida m a’lumot

T/r Korxona nomi
1 Aziya Milk
2 Dunyo Ezoz
3 Elite Kids
4 Rush-El-IYMO Tashabbus
5 Savliq-Azizbek Chorvalari
6 Zar City out sounce
7 Axmad Karmani
8 Baraka Fayz Med
9 Davurkul oto oylaviy korxona
10 Kids Maksi Fud Navoiy
11 Kids Maksi Fud Navoiy
12 Kurgontepa Agro firma
13 Kurg‘ontepa Rabit Agro
14 Qodir Ota Karmana
15 Qushvaqt servis
16 Nurli Autsorsing
17 Olimjon Nabiyev
18 Sayqalbek
19 Uchkuduk Murodullo Orzusi
20 Xalol savdo
21 Xidir Bobo Orzulari
22 Xumor Karmana



6

3-ilova

Tanlov komissiyasi tomonidan o‘tkazilgan malaka taralovi natijalari to‘g‘risida
ma’lumot

1 Aziya Milk

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

2 Dunyo Ezoz

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

3 Elite Kids

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

4 Rush-El-IYMO Tashabbus

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

5 Savliq-Azizbek Chorvalari

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.



7

6 Zar City out sounce

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

7 Axmad Karmani

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-dova 38-bandida konvertda 
tegishli hujijatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

8 Baraka Fayz Med

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

9 Davurkul oto oylaviy 
korxona

l.Vazirlar Miahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

10 Almardon Kelajak servis

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

11 Kids Maksi Fud Navoiy

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-iIova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagcin, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.



8

12 Kurgontepa Agro firma

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 4 lova  38-bandida konvertda 
tegishli hujijatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

13 Kurg‘ontepa Rabit Agro

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

14 Qodir Ota Karmana

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

15 Xushvaqt servis

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

16 Nurli Autsorsing

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

17 Olimjon Nabiyev

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.



18 Sayqalbek

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2 1-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

19 Uchkuduk Murodullo Orzusi

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

20 Xidir Bobo Orzulari

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.

21 Xumor Karmana

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son 
qarori bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda 
tegishli hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos 
rasmiylashtirilmagan yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar 
taqdim qilinmagan, Komissiya ushbu talabgoming 
taklifini ko‘rib chiqilmadi va talabgor tanlovdan 
chetlatildi.
0 ‘tmadi.


